
/ 
í- 

7 
J 

7 4 iT 

I

Pitko ve Slunečním parku, v pozemku par.č.2909/210, k.ú.Zbraslav

Popis ______________   ______   _________________  Cena

01: Stavební práce 99 479 

000.: Společné práce 9 000 
001.: Zemní práce 26 888 

0027: Základy 1 934 

0056: Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 3 296 

0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 3 116 

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 551 
008.: Trubní vedení 6 000 

009.: Ostatní konstrukce a práce 34 500 

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 2 737 

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 440 

099.: Přesun hmot HSV 2 344 

7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky 3 602 
783.: Nátěry 1 071 

Celkem (bez DPH) 
DPH 21% 

99 479 
20 891 

Celkem (včetně DPH) 120 370

www.euroCALC.cz 1 z1 28.8.2017



Pitko ve Slunečním parku, v pozemku par.č.2909/210, k.ú.Zbraslav 

Poř. Kód Popis _______________________________________ MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra __________________ Jedn. cena __________ Cena 

  01: Stavební práce 

000.; Společné práce 

       99 479 

9 000 

1. 000900901 Náklady na zřízení, provoz a demontáž zařízení staveniště % 5,0 r   5,0 600,00 3 000 
2. !000900902 Ostatní náklady potřebné k dokončeni díla % 10,0 -   10,0 400,00 4 000 

3. 000900903 Vytyčení staveniště kpl 1.0 ~   1,0 2 000,00 2 000 
  

001.; Zemní práce 
       

26 888 

1. 121112011 Sejmutí ornice II vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného 
přemístění 

m3 1,435 -   1,435 1 500,00 2 153 

  wt *5ir .  vi?tw •• r . . . ! vf-n:  

io J- i ,  j'b,  .  'V. 
 

±  ? 

      

2. 131203101 Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,162 - 
I 1,162 i 2 000,00 2 324 ,  

  

o,..  i;, ,  -  . , 

 

t  ř  l  ř  

      

3. 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 1,162 -   1,162 i - — 
4. 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha 

výkopu do 4 m2 

m3 0,247 -   0,247 
2 000,00 

494 

  

::c\ ř  -r .v r  ví /  * n L  r it  r ,  . j j f * * .  
* /\ *■  *»" o ■ ' ,  *  i  * *. 

        

5. 1133202019 
i 

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 0,247 -   0,2471   

6. 
132202201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 

horninách tř. 3 

m3 5,64 —   5,64 1 1 500,00 8 460 

  
!  r r  "- i.rul.■  n-.M t * . - : - ' ,  Í . ' . : J Í C .          

  '  t  1  ~  .  t  ,          
7. 132202209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině 

tř. 3 

m3 5,64 -  5,64 
1 

— 

8. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,377 -   4,3771 550,00 2 407 | 
  - i -  i  r-í i r . it r .  ,>ÍÍ:  Li- lt ír .  u ‘‘dy ort  ? ir          

  
r >•.  p > »'> 

 

;,  s n  í 

      

9,_ .167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,049 -   7,0491 400,00 2 820 
  v.-:: W;r.p\ ; 1,  i í.v '<i '/  S ,  á *   ",  j- ',y       

10. '162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 8,754 - 1 8.754! - - 

  VIV < z v é ".; ’ s   ' .  .*>4       

11. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,672 -   2,672; 800,00 2 138 
  v / -  ; 1 ,  .  ^ —„■  ,  . ' 4 » + š’,  »,  *   

- .« v - * 
      

12. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,672 -   2,672 - - 
13. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,81 -   4,81 200,00 962 

www.euroCALC.cz 1 24 28.8.20,17 



 

Poř. Kód Popis

14. ,181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním 

*3, 2 Z $ ť , v o ^ ^ * i, 

15. 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 
i--- i-" ■ <■ i ‘ ■ 

-j" i, j 
I 16. 58337310 i Štěrkopísek^ frakce 0-4 třída B - dodávka 

,vn ne * i ' 
: , ' • ó ‘ , tr 

17. 181301Í01 Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

18. 10364101 Zemina pro terénní úpravy - omice - dodávka vč.dopravy na místo stavby

19. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

20. 00572410 Osivo směs travní parková  ________  _____________   _____________________  
íi.r.i ř?..<5 >' , ,\ 'J /.</" 

0027: Základy  __________________   ____________  
1. 275311126 _ Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 _ 

2. 275351215 Zřízení bedněni stěn základových patek_

3. 275351216 
4. 275353102 

5. 275353109

r  •  -  , ' - J  i .  

Odstranění bednění stěn základových patek _____________ ZZZZUL __^ZZIZIZ 
Bedněni kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m 
fjr r. i o i' : 'n \ 

Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do
0,01 m2 

www euroCALC.cz 2 z4



MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn.cena Cena

m2 14,351; 14,351] 150,00 2 153 
 

0 , '/ \ 
   

m3 1,316 1,3161 400,00 526 

 t 2,106 2,106] 250,00 : 526 

 

r 
   

m2 

i i 
3,855 3,855 

200,00 
771 

     

t 0,617 0,6171 1 200,00 740 
 

 m2 i 3,855 3,855 

I 

100,00 j 386 

 kg 0,096' - ; 0,0961 300,00 29 

    

1 934 
| m3 0,311' - ' 0,311[ 4 600,00 ' 1 430 

m2 f 1,68 [ - ' 1,68 [ 250,00 ' __________ 420

m2 1,68 - 1,68 P 50,00 | 84 
kus ! 1,0 - 1,0 - ! - 
 
kus 

1,0 
- 

1,0 
- - 

28 8.2017



Poř. Kód Popis

0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 
1. 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku V$ ti 150 mm  ___  

2. 564221111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 80 mm 

0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 
JL 451311111 Podklad pod dlažbu z beton ^prostého tř. B7,5 tl do 100 mm 

2. 591211111 ! Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

3. i58380110 Kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost 10 cm - dodávka

0063: Podlahy a podlahové konstrukce  ________  
1. 637121111 (Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním 

 _____  008.: Trubní vedeni _____________   ______________________  ______  
1. 1890900901 [Napojení pitka do vodměrné šachty - napojení v šachtě, průraz šachty, potrubí PE DN 15 

 ____  jv délce 4,7m - kompletní provedení 
 _______ 009.: Ostatní konstrukce a práce ___________________  ______________  
1. PIT 01  ___ IDodávka a osazení pitka HĎ31Q, vč.dopravy na stavbu - kompletní provedení 

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 

1. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 

2. 59217212 [Obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm - dodávka 

 ____ 0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb _____________   ______  
1. 953961113 I Kotvy chemickým tmelem M 12 hl110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 

otvoru 

2_ 953965115  ____ Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm  __  
3. 952900901 Průběžný a konečný úklid místa stavby ______________________  

099.: Přesun hmot HSV 
1. 1998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu.živice na 

i  ________  vzdálenost do 50 m 
 __  7679: Konstrukce zámečnické - venkovní doplňky ______________  

1. 767995115 [Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg 
'■Ve , v- r t e -  é r  

www.euroCALC.cz 3z4 



MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena 

    

3 296 
m2 7,666 7,6661 250,00 1 916 

     

m2 ! 7,666 - ~T 7,666 180,00 1 380 

    
3 116 

| m2 i 1,21 j 1,21 800,00 968 

m2 0,968 
- 

0,968' 900,00 871 

', I < .

r t; 0,167! 2,00 0,17 7 500,00 1 277 
 

' 

  

551 
m2 1,103 - 1~ 1.103! 500,00 í 551 

 

.  

  

6 000 
I kpl 

1,0 1,0 6 000,00 
6 000 i 

34 500 
I kpl | 1.0 1,0 34 500,00 34 500 

2 737 m 7,7Q9j - 7,7091 250,00 1 927

i kus 7,709 5,00  8,094! 100,00 i 809 
     

4 440 
kus : 8,0  8,0 350,00 1 2 800 

 

kus 8,0 8,0 80,00 j 640 
kpl 1,0 1,0 ' 1 000,00 | 1 000 

2 344 

t 
i 

9,377 9,3771 250,00 • 
2 344 ! 

I 

3 602 
kg 57,624 57,624' 30,00 j 1 729 

28.8.2017



Poř. Kód Popis

2. 13010526 ' Úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375,100x65x10 mm - dodávka

3. 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

783.: Nátěry  ____________  __________________  ______________  _______ 
1. 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákíadující nátěr zámečnických 

konstrukcí 

_Zj 783315101 Mezinátér jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí 
3. 1783317101 _Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 

www.euroCALC.cz A z A



 

M J Výměra bez ztr. Ztratné _______ Výměra Jedrt. cena Cena

t 0,058 - 0,0581 20 000,00 1 152 
      

% 1 28.8121 - 28,8121 25,00 ' 720 
     

1 071 

m2 1,428 - 1,428! 200,00 : 286 

1.428 
1.428 

1428 L 200,00 
1,4281 350,00 

286 , 
500 ' 

28 8 2017


